Copia (c.) ibidem l. c. fol. 7' partim evanida. — Ed. Zeissberg l. c. p. 27 nr. 19

ex c. Editionem repetimus.

is Cf. supra nr. 254.

Iacobus etc. reverendo in Christo patri Henrico divina providenda sante Colo-

niensis ecclesie archiepiscopo sacri imperii per Italiam archicancellario salutem et

sincere dilectionis affectum.

Scriptum vestrum noviter nobis missum 2 grata manu recipimus, leti regimus suam-

2o que continendam intelleximus diligenter. Et siquidem quia ex tenore huiusmodi scripti

vestri nos per seriem informastis de eleccionis negocio celebrate de magnifico principi

domino Frederico karissimo filio nostro in Romanorum regem a vobis et aliis com-

principibus vestris in Romanorum regis eleccione ius habentibus a et unccionis ac coro-

nacionis sue et quod in omnibus suis factis et agendis divina disponente clemencia

25 prosperatur necnon certificastis nos de hiis, que postmodum acta sunt inter eum et

inclitum Ludovicum ducem Bavarie, qui se in regem Romanorum a quibusdam aliis

principibus dicit electum, in quibus antefatum karissimum filium nostrum esse scribitis

prosperatum quodque ipsum civitates imperiales cognoscentes eumdem tanquam suum

dominum et Romanorum regem honorifice receperunt et recipiunt omni die sibi multis

30 honoribus occurrentes et fidelitatis debitum exhibentes eidem, quia in pretacto eciam

scripto vestro nobis notum fecistis de coronacione in Romanorum reginam illustris ac

karissime filie nostre Elizabet dicti regis Romanorum consortis celebranda in tunc

venturo nunc preterito proxime festo Pentechostes, ex premissis exaltacionibus et pro-

speritatum eximiarum graciis desuper datis a Domino, quas nos velut pater in filiis

35 nobis ascribimus, letatus est animus noster gaudio magno valde sensusque n[ostro]s

leticie cumulata materia innovavit. Et quia ex premissis et aliis vos promocionis

aeque honoris antedictorum regis et regine karissimorum filiorum nostrorum ferventem

cognoscimus zelatorem et sollicitum ac continuum promotorem, a[c]tus vestros et volun-

tatem laudabilem comendantes, vobis inde graciarum [rjeddimus acciones, precantes

40 int . . . pro huiusmodi negocio tam feliciter incoato, sicuti bene cepistis, utilibus et

sollicitis c[on]tinuationibus . . .
b

iis quibus melius vestre probate discrecioni videbitur

insistatis, ut votivum atque . . .
c recipiat ffinem]. Si qua in regnis et terris nostris

vobis occurrerint placida, ea que sint [fiducialiter] requiratis.

Datum ut supra. Idem.

Mai. 11.